
令和5年度　測量及びコンサルタント等入札結果一覧表【７月～９月】 価格はすべて、税込み価格

1 文化財調査 24 号 埋蔵文化財確認調査支援業務委託 文化課 指名競争入札 R5.7.3 県外（営） （株）埋蔵文化財サポートシステム沖縄支店 ¥10,450,000 ¥10,816,300 ¥8,946,714

2 磁気探査 27 号 保栄茂地内送水管磁気探査業務（R5その1） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.7.7 本社 (株）国亜技研 ¥6,380,000 ¥6,611,000 ¥5,023,324

3 臭気測定 35 号 令和５年度臭気測定委託業務 生活環境課 指名競争入札 R5.7.11 市外 （株）沖縄環境分析センター ¥968,000 ¥1,043,900 ¥819,099

4 磁気探査 43 号 伊良波地内汚水管磁気探査業務（R5-その3） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.7.7 本社 （株）南テクノ ¥29,920,000 ¥30,316,000 ¥20,210,666

5 磁気探査 44 号 我那覇地内汚水管磁気探査業務（R4-その7） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.7.21 本社 （株）南テクノ ¥924,000 ¥957,000 ¥753,845

6 測量 53 号 中心市街地土地区画整理事業　出来形確認測量業務委託 市街地整備課 指名競争入札 R5.8.25 県外（営） 日本工営都市空間（株）沖縄支店 ¥4,774,000 ¥5,973,000 ¥4,643,228

7 水質調査 57 号 令和５年度国場川水系合同水質調査及び豊見城市内水系水質調査委託業務 生活環境課 指名競争入札 R5.7.27 市外 （一財）沖縄県環境科学センター ¥693,000 ¥820,673 ¥652,742

8 建築、電気工事 58 号 長嶺中学校屋内運動場・武道場改修工事 学校施設課 指名競争入札 R5.7.31 本社 （株）大輝 ¥28,710,000 ¥29,018,000 ¥27,342,151

9 下水道関連コンサルタント 62 号 汚水中継ポンプ場改築等設計業務（R4-その8） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.8.8 営業所 （株）邦エンジニアリング ¥4,400,000 ¥4,565,000 ¥3,577,730

10 土木コンサルタント 63 号 嘉数交差点改良実施設計委託業務（R5） 道路課 指名競争入札 R5.8.7 本社 （株）匠エンジニアリング ¥4,345,000 ¥4,521,000 ¥3,571,626

11 土木コンサルタント 64 号 嘉数地内地方改善施設整備排水路設計委託業務（R5） 道路課 指名競争入札 R5.8.7 本社 （株）吉永測量設計 ¥4,070,000 ¥4,224,000 ¥3,270,378

12 騒音監視 69 号 令和５年度自動車騒音常時監視実施計画策定業務及び自動車騒音常時監視委託業務 生活環境課 指名競争入札 R5.9.19 市外 （株）南西環境研究所 ¥4,345,000 ¥4,613,730 ¥3,624,099

13 水道関連コンサルタント 72 号 マンホール蓋取替修正設計委託業務（R5） 上下水道部施設課 指名競争入札 R5.9.4 営業所 （株）邦エンジニアリング ¥2,860,000 ¥3,036,000 ¥2,387,715

14 土木コンサルタント 76 号 饒波川線（４工区）橋梁予備設計委託業務（R5） 道路課 指名競争入札 R5.9.20 営業所 （株）南土木設計 ¥13,750,000 ¥14,168,000 ¥11,006,877

15 磁気探査 77 号 豊崎美らSUNビーチ航路浚渫磁気探査業務（R5） 公園緑地課 指名競争入札 R5.9.20 本社 （株）翔土木設計 ¥2,970,000 ¥3,102,000 ¥2,392,307

16 土木コンサルタント 79 号 豊見城城址跡地野戦病院壕基礎調査業務委託（R5） 公園緑地課 指名競争入札 R5.9.25 県外（営） 日本工営株式会社沖縄支店 ¥5,511,000 ¥7,007,000 ¥5,462,853

落札者・契約相手方NO 業種区分  指名番号 件　　　　　　　名 主管課名 発注方法

入札日
・

契約月
日

所在
区分

  落札額・契約額 予定価格 最低制限価格


